
 

KAPITÁN DEMO  
„NAPOSLED“ 

 

13. 05. 2023 | 19:00 | O2 arena  
 



 

 
V Praze dne 14. 4. 2023 

VÁŽENÍ OBCHODNÍ PŘÁTELÉ, NÁJEMCI SPORTBOXU, 
 
dovolujeme si Vás informovat, že již v sobotu 13. května 2023 se v pražské O2 areně uskuteční koncert česko-
italského magnáta Kapitána Dema. 

"Po dlouhém pátrání a několika inspekcích jsem zjistil, že v O2 universu není kostka, skyboxy ani ledová hrací 
plocha, a že se tam vejde jen 150 koní. Na tom jsme se nedomluvili a tím pádem celou show přesouvám do O2 
areny,“ říká k tomu Kapitán Demo.  

Ještě před mejdanem s fanoušky se Kapitán Demo oženil, a to přímo ve videoklipu k singlu Velkej zlatej benz, 
který právě vyšel. 

„Já už jsem si v životě všechno splnil, ale jediný, co jsem pořád odkládal, byla svatba. Dnes žijeme ve 21. století, 
tak stejně jako se můžou brát osoby stejného nebo podobného pohlaví, tak se můžou oženit a vdát i stroje, 
budovy nebo věci. Já jsem si vzal to nejkrásnější auto na světě a má to hned několik výhod: za a) do ničeho mi 
nekecá, za b) nemusel jsem s ním podepisovat předmanželskou smlouvu, za c) až mě začne s**t tak ho vyměním 
za mladší a nemusím nikomu nic vysvětlovat,“ pochvaluje si Demo svoji novou lásku, se kterou se oženil. Video 
režíroval Givinar Kříž, za kamerou stál Sláva Pecháček. 

Deska Mistr Světa Všeho, která vyšla loni a během prvních pár dní se stala platinovou, se v O2 areně dočká 
brilantní show. Okolnosti show zůstávají i nadále utajené, ale každý, kdo byl na Demově samostatném 
koncertě, tak ví, že se vždycky stane něco, co se normálně nestává. Na koncertě zazní zásadní hity ze všech 
vydaných i nevydaných Demových alb. 

Rádi bychom Vám jako BENEFIT nabídli vstupenky na tento koncert na Klubové patro za následujících 
zvýhodněných podmínek: 

VSTUPENKA 690,- KČ / KS | CATERING 1. 400,- KČ / OSOBA 
JEDNORÁZOVÝ PRONÁJEM 500,- KČ / OSOBA 

V případě zájmu o zakoupení těchto benefitních vstupenek můžete pro vytvoření rezervace kontaktovat 
Klientský servis, případně lze provést přímý nákup na VIP pokladnách v O2 areně na základě ID karty. Rezervace 
těchto vstupenek není technicky možné provádět přes webovou aplikaci. Nabídka platí do vyčerpaní 
vyhrazené kapacity. 

Využijte nabídku parkování během akce ve VIP garážích. Parkovací místo zakoupíte online v klientské zóně:  
PARKING VIP O2 ARENA – cena 500,- Kč/akce 
PARKING VIP STAGES HOTEL – cena 400,-Kč/akce 
 
V případě zájmu o pronájem VIP partyboxu při této akci neváhejte kontaktovat Obchodní oddělení O2 areny: 
Ing. Tereza Melišová, melisova@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 918 
MgA. David Nushart,  nushart@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 917 
Marcela Řezníčková, reznickova@bestsport.cz  ; tel.: +420 266 771 995 

mailto:melisova@bestsport.cz
mailto:nushart@bestsport.cz
mailto:reznickova@bestsport.cz


 

Kontakt na Klientský servis O2 areny: 
Tereza Finkousová, finkousova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 994 
Ing. Irena Hybšová, hybsova@bestsport.cz, tel.: +420 266 771 983 
Kristína Šínová, sinova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 944 

Dovolujeme si Vám nabídnout také služby lifestylového hotelu STAGES HOTEL PRAGUE, který se nachází hned 
vedle O2 areny a O2 universa. Hotel je součástí sítě Tribute Portfolio, která patří do řetězce Marriott 
International. Hotel nabízí nezapomenutelný zážitek spojený s hudbou, show, skvělým servisem a spoustou 
dalších zajímavých překvapení.  

Rezervujte si ubytování ve STAGES HOTEL Prague za Vaši speciální O2 arena SKYBOX cenu  
 

 

V případě dotazů, prosím, kontaktujte rezervační oddělení hotelu na tel. 221 000 888 nebo 
reservations@stageshotel.com 

P.S.: Nezapomeňte při další návštěvě O2 areny vyzkoušet nové ID karty plné výhod a slev, ať už na baru 
v Premier Clubu, nebo v přilehlém hotelu STAGES HOTEL Prague. 

Na setkání s Vámi se těší    
Tým obchodního oddělení 

a klientského servisu 
Bestsport, a.s. 

provozovatel O2 areny a O2 universa 

mailto:finkousova@bestsport.cz
mailto:hybsova@bestsport.cz
mailto:sinova@bestsport.cz
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215110575&key=CORP
mailto:reservations@stageshotel.com
https://www.marriott.com/event-reservations/reservation-link.mi?id=1674217911422&key=CORP&app=resvlink

